EXTRATO DO TA 054/2015 AO CONTRATO DE FORNECIMENTO - CF 044/2014

Termo Aditivo nº 054/2015 ao CF nº 044/2014 – Processo nº 2014/342477. Contratante:
Organização das Voluntárias de Goiás/OVG. Contratada: Divina Quitanda LTDA-EPP.
Objeto: Aditar o Contrato Principal em sua Cláusula Primeira – Do Objeto, Cláusula Quarta –
Do Valor do Contrato e Cláusula Nona – Da Vigência. Signatários: OVG – Eliana Maria
França Carneiro, Diretora Geral e Olavo Marsura Rosa, Diretor Administrativo/Financeiro –
DIVINA QUITANDA LTDA-EPP – Déborah Fernandes Barbosa.